ВЫПИСКА  ИЗ  ПРОТОКОЛА №    18   .

заседания Правления ГСК «Лермонтовский»

г. Пушкино                                                                                                                08 сентября 2017 г.

Вопросы:

Хозяйственные вопросы;

Оформление в собственность гаражей и боксов ГСК;

Задолженности по уплате членских взносов и оплате электричества.

Присутствовали: Матвеев Д.В., Мирошников С.Г., Смолин А.Н., Стулов А.Г., Цветков В.А.

№

п/п
Решения протокола

Срок

исполнения
Исполнитель

Хозяйственные вопросы

1.

Объявить проведение субботника по подготовке к осенне-

зимнему периоду 23.09.2017. Представить информацию о

субботнике на сайте и на доске объявлений. Правлению –

начать подготовку к субботнику.

Задачи субботника:

1. Завершение ремонта крыши дежурного помещения.

2. Оборудование водоотводов со 2-го этажа.

3. Ремонт водоотливных желобов.

23.09.2017 Правление

2. Доработать Положение об энергопотреблении  11.09.2017
Смолин А.Н. – отв.

Цветков В.А.

3.

В связи с обращением о ремонте кровли над гар. 105 и 106

поручить членам ГСК Артамонову Л.С., Ульянову В.Н.

подготовить смету на указанные работы для дальнейшего

рассмотрения.

31.08.2019

23.09.2019

Артамонов Л.С. –

отв.

Ульянов В.Н.

4.

Рекомендовать владельцам гаражных боксов в течение 3

недель покрасить ворота гаражных боксов и нанести на

них номера.

17.09.2017 Члены ГСК

5.

Всем владельцам гаражей и боксов для хранения до

15.10.2017 представить электрику ГСК Цветкову В.А.

данные по электропотреблению.

15.10.2017 Члены ГСК

6.

Правлению ГСК до 30.10.2017 определить членов ГСК, не

представивших данные по электропотреблению, и

применить к ним  штрафные санкции.

30.10.2017 Правление

Оформление в собственность гаражей и боксов  ГСК

7.

Рекомендовать членам ГСК начать оформление в

собственность гаражей и боксов  ГСК. Заявление

разместить на сайте и доске объявлений.

Постоянно Матвеев Д.В.

8.

Членам ГСК представить в Правление копии свидетельств

о собственности на гаражные боксы и боксы для хранения.

Копии передавать охраннику ГСК либо в электронном

виде по адресу: miroshnikovsg@mail.ru либо на

gsklermont@mail.ru

25.09.2017 Члены ГСК

Копия верна

Председатель Правления

ГСК «Лермонтовский»                                              Мирошников С.Г.

mailto:miroshnikovsg@mail.ru
mailto:gsklermont@mail.ru